
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ЗРЕЊАНИН 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 06-130-14/11-I 
Дана: 27.10.2011. године 
З Р Е Њ А Н И Н 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Александар Мартон, с.р. 
 
204 

На основу члана 31. став 1. тачка 38. и члана 108. став 1. Статута града Зрењанина 
(''Службени лист града Зрењанина'', бр. 21/08) Скупштина града Зрењанина на седници одржаној 
дана 27.10.2011. године, донела је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О УСТУПАЊУ СПОРТСКИХ ОБЈЕКАТА 

НА УПРАВЉАЊЕ 
 

I 
 
У Решењу о уступању спортских објеката на управљање које је донела Скупштина града под бр. 06-
64-31/11-I на седници одржаној дана 02.06.2011. године у тачки I текст: 
''Кат.парц.бр. 3419/2 бр. Зграде 1 Зграда пословних услуга 
Зграда бр. 1 приземље, 
Бр. Посебног дела 2. пословни простор – осам просторија за спорт и физичку културу на адреси: 
Карађорђев трг бб, 
Бр. Посебног дела 3 пословни простор – осам просторија за спорт и физичку културу на адреси: 
Карађорђев трг бб, 
Зграда бр. 1 Први спорт, 
Бр. Посебног дела 5. пословни простор – шест просторија за спорт и физичку културу на адреси: 
Карађорђев трг бб,'' 
и текст 
''Зграда бр. 1 Пословна зграда за коју није утврђена делатност на адреси Кеј 2. октобра.'' се бришу. 
 

II 
 
Тачка VI мења се и гласи: ''Предмет уступања нису станови за службене потребе који се налазе у 
склопу спортско рекреативних објеката по овом решењу као и пословни простори у оквиру 
спортско рекреативних објеката а који нису у директној функцији остваривања спортско 
рекреативних садржаја.'' 


